*ADITIVO DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA O 1° PROCESSO
SELETIVO ENEM - 2024.1 DE INGRESSO NO CURSO DE BACHARELADO EM
MEDICINA DA FACULDADE DE EXCELÊNCIA DE JEQUIÉ.

Onde se lê:

Das vagas ofertadas na tabela III do Edital.

Tabela III. Vagas ofertadas no turno integral.

CÓD.
MANTENEDOR
A

MANTENEDORA CÓD. IES IES
CÓD.
CURSO

NOME DO CURSO

VAGAS DO PROCESSO
SELETIVO

ENEM

1564

INSTITUTO MANTENEDOR
DE ENSINO SUPERIOR DA
BAHIA LTDA

1645

 FACULDADE DE

EXCELÊNCIA DE

JEQUIÉ

1584561

MEDICINA 10 (Dez)

Fica alterado para:

Tabela III. Vagas ofertadas no turno integral.

CÓD.
MANTENEDOR
A

MANTENEDORA CÓD. IES IES
CÓD.
CURSO

NOME DO CURSO

VAGAS DO PROCESSO
SELETIVO

ENEM

1564

INSTITUTO MANTENEDOR
DE ENSINO SUPERIOR DA
BAHIA LTDA

1645

 FACULDADE DE

EXCELÊNCIA DE

JEQUIÉ

1584561

MEDICINA 15 (Quinze)

“

Publique-se!

08/04/2024

*O funcionamento do curso de Medicina de Jequié,a bem como o início do período letivo, está amparado

em decisão proferida nos autos do processo judicial de nº. 1036848-32.2022.4.01.0000.